

## Puidust kvaliteet

Tendents kasutada looduslikke materjale disaini elavdamiseks on üle kolinud ka jalgrattamaailma. Peale selle, et bambus, tamm ja kanepikiud aitavad kaasa soorituse ja stabiilsuse suurenemisele, annavad need rattale elegantse lisaväärtuse.

TEKST VALENTINA VALOTA

### RATTAD RIILISSE

Igapäevaelus ümbritsevad meid mitmesugused esemed, mida hoiame ja armastame. Vaatamata sellele, et tegu on elutute objektidega, on nad siiski osa meie isiksusest. Õige jalgrattafänni jaoks on üks niisuguseid esemeid tema sõiduvahend, mida ta kaitseb ja parandab ning mille eest ta hoolitseb. Ühe õige fänni jaoks on vastuvõetamatu jätta jalgratas posti külge kinnitatuna tänavale või taga-aeda vihma kätte. Ta hoiab ratast kas või kitsas garaažis või toob selle lausa tuppa. Just tema jaoks on Byografia loonud BookBike'i – puidust raamaturiiuli, millele on lisatud metallist konksud ja alumiiniumist tugi, kuhu on kahe rattalist mugav kinnitada. Sel viisil leiab jalgratas koha nii omaniku elus kui ka elutoas. Saadaval valge ja hall mudel, mõõdud 205 x 88 x 40 cm. Hind 2865 eurot.



1. PLINIO IL GIOVANE

Tammepuust raami, rataste, pedaalide ja lenkstangiga ratas. Sobib suurepäraselt linnas liiklemiseks (al 690 eurost, [plinioilgiovane.it](http://plinioilgiovane.it))

2. PANDURBAN MAX

Udus ja pimedas sõitmine pole sellele ülikergele bambuslaminaadist jalgrattale probleem: ees asub tubli LED-valgusti (al 1480 eurost, [renovobikes.com](http://renovobikes.com))

3. CALFEE BAMBOO PRO

Süsinikkiust ja bambusest raami ning manööverdämist lihtsustavate ühendustega jalgratas (al 3800 eurost, [calfeedesign.com](http://calfeedesign.com))

4. PEDALÒ

Puidust lenkstangi, Brooks'i sadula ja kinnituvate retrostiils pedaalidega maitsekas ratas (1250 eurot, [brandinatheoriginal.it](http://brandinatheoriginal.it))

### MOOD JOOKSEB... ...KAHEL RATTAL

Kõigepealt märgatakse selle ilu: elegantset valget värvi, suurepäraselt kolmnurkset raami ja pilkupüüdvaid nahast detaile. Seejärel peatub silm kaubamärgil – roheline-punane-roheline riba, mis ei saa olla muu kui Gucci. Ja siis saab kõik selgeks. Tuntud jalgratase valmistaja Bianchi on koostöös Gucciga teinud kaks erineva suunitlusega kahe rattalist: ühekäigulise linnaratta (pildil, 3800 eurot) ja süsinikkiust maastikuratta (8500 eurot). Sama tandem on loonud ka kiivri (üleval, 600 eurot), kindad ja veepudeli. Nagu ütles selle kohta Frida Giannini, tegu on kosmopoliitse esteetikaga.

